
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 280, DE 04 DE JUNHO DE 2019. 

SÚMULA: Designa Alunos e professores para Apresentação 

artística. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designa os professores e alunos da Oficina de Arte 

Circense desenvolvida pelo Projeto PIA, através da Secretaria de Assistência 

Social do Município de Pato Bragado — PR, conforme relacionados no Anexo I 

desta portaria, para representarem o Município numa apresentação artística 

junto à Escola Municipal Anita Garibaldi no município de Toledo - PR, à realizar-se 

no dia 05 de junho de 2019. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 04 de junho de 2019. 

/ feo ar Rohd n 
PRÉFEITq DO  M 10-1210 

Visto 

 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 280/2019 

 Bruno Henrique Pinto Blatt 

 Djnifer Amanda Fano Maldaner 

 Djuliana Petrikic 

 Douglas Emanuel da Cruz Fernandes 

 Evorah Gabrieli Wagner Mendes 

 Fernandes Frederico Pellenz 

 Franciso Henrique Pellenz 

 Gabriela Sueli Barros Haag 

 Jhonatan Willian da Rosa de Jesus 

 Joice Mara Wagner 

 Kauane Cristiane Sontag 

 Leonardo Diniz Vanelli 

 Luan Carlos Rodrigues da Rosa 

 Maria Eduarda Knebel Magnabosco 

 Mateus Antunes de Lima 

 Milena Sofia Saelzler 

 Paula Natieli Soerensen de Oliveira 

 Ryan Eduardo Lamb Roos 

 Tais Matuchaki Moreira 

 Vitoria Andrade da Silva 

 Vitoria Aparecida Lizzoni 

 Walter Reginatto Fauth 

 Welinton Junior da Rosa de Jesus 

 Wesley Tolfo 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000- Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

